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1 Π02/7/00257/Π ΤΑΣΤΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΕ 801317494 15 110.927,15 0,00 0,00 110.927,15 110.927,15 202.503,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π02/7/00264/Π ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 047483647 15 226.405,25 0,00 0,00 226.405,25 337.332,40 413.435,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π02/7/00266/Π ΙΩΝΙΚΗ GAIA Α.Ε. 000000000 15 284.635,02 0,00 0,00 284.635,02 621.967,42 517.518,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π02/7/00239/Π ΕΔΕΜ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999197726 15 1.524.070,86 0,00 0,00 1.524.070,86 2.146.038,28 2.771.037,92 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π02/7/00247/Π ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 801038550 14 362.068,00 0,00 0,00 362.068,00 2.508.106,28 660.804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Π02/7/00236/Π Q ENERGIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800975930 14 539.706,17 0,00 0,00 539.706,17 3.047.812,45 1.079.412,34 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π02/7/00238/Π ENERGIA BOTANICA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801569568 13 850.887,50 0,00 0,00 850.887,50 3.898.699,95 1.701.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π02/7/00267/Π ΚΑΡΑΓΚΙΟΥΜΛΕΖΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 044223205 12 126.120,44 0,00 0,00 126.120,44 4.024.820,39 229.628,07 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π02/7/00235/Π ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ ΙΚΕ 000000000 12 234.188,63 0,00 0,00 234.188,63 4.259.009,02 608.282,16 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π02/7/00234/Π ΜΑΡΜΑΡΑ ΘΡΑΚΗΣ ΑΒΕΕ 094121239 12 347.119,37 0,00 0,00 347.119,37 4.606.128,39 631.126,13 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Π02/7/00230/Π ΕΜΠΟΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΓΝΑΤΙΑ Α.Ε. 094048867 12 1.511.942,71 0,00 0,00 1.511.942,71 6.118.071,10 2.748.986,74 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π02/7/00248/Π ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΚΛΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 800117462 11 309.128,53 0,00 0,00 309.128,53 6.427.199,63 562.051,88 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π02/7/00245/Π Ι. ΔΟΥΚΙΔΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. 092884106 11 467.747,50 0,00 0,00 467.747,50 6.894.947,13 850.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Π02/7/00246/Π ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΘΑΣΟΥ ΑΕ 800129031 11 645.650,80 0,00 0,00 645.650,80 7.540.597,93 1.173.910,55 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π02/7/00263/Π Δ. ΒΕΖΕΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800419789 10 150.640,82 0,00 0,00 150.640,82 7.691.238,75 273.892,40 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π02/7/00261/Π BLUEFARM IKE 801542206 10 169.680,91 0,00 0,00 169.680,91 7.860.919,66 339.361,83 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π02/7/00250/Π CHRISTIAN ARTESIO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801476352 10 418.260,42 0,00 0,00 418.260,42 8.279.180,08 760.473,49 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Π02/7/00237/Π ΒΑΡΟΥΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 800882227 10 1.154.696,27 0,00 0,00 1.154.696,27 9.433.876,35 2.999.211,09 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Π02/7/00251/Π ΝΤΟΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 109455689 9 51.067,04 0,00 0,00 51.067,04 9.484.943,39 102.134,09 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Π02/7/00240/Π TOYS SHOP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 999522202 9 673.295,07 0,00 0,00 673.295,07 10.158.238,46 1.224.172,86 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Π02/7/00243/Π ΑΡΙΣΤΟΝ ΜΕΛΑΘΡΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999607166 9 1.645.600,00 0,00 0,00 1.645.600,00 11.803.838,46 2.992.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π02/7/00268/Π ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΖΗΣΗΣ 047670060 8 81.698,80 0,00 0,00 81.698,80 11.885.537,26 163.397,60 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π02/7/00255/Π ΖΗΛΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 110494079 8 149.800,00 0,00 0,00 149.800,00 12.035.337,26 299.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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22 Π02/7/00242/Π ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΝΤΖΙΛΗΣ 024317220 8 198.064,90 0,00 0,00 198.064,90 12.233.402,16 360.118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π02/7/00258/Π ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094340657 8 233.409,00 0,00 0,00 233.409,00 12.466.811,16 424.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Π02/7/00233/Π
ΤΣΙΤΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 8 675.546,39 0,00 0,00 675.546,39 13.142.357,55 1.759.211,40 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π02/7/00253/Π ΦΕΝΔΡΟΥΛΗΣ ΑΘΑ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 050044152 7 105.191,00 0,00 0,00 105.191,00 13.247.548,55 210.382,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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